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Vážení zaměstnanci, přátelé nemocnice,

jako každoročně přišla chvíle, kdy se ohlížím za uplynulým rokem. Rok 2019 přinesl

několik pozitivních změn do naší nemocnice. V porovnání se současnou celosvětovou

pandemií COVID-19 působí jako sluncem zalité období.

Počátkem ledna roku 2019 nemocnice zahájila provoz urgentního příjmu včetně

expektačních lůžek, na kterých jsou pacienti uloženi do té doby, než se rozhodne o

dalším postupu léčby.

Na jaře byl schválený projekt Obnova přístrojového vybavení na centrální sterilizaci

v Nemocnici Třebíč a díky tomu nám bylo umožněno zcela zmodernizovat centrální

sterilizaci. Nyní máme jeden kombinovaný sterilizátor, druhý s formaldehydem a třetí

malý sterilizátor, který slouží k urgentní sterilizaci materiálu. Dále ještě tři myčky na

operační nástroje.

V červenci jsme slavnostně otevřeli pracoviště magnetické rezonance. Šetrnější a

modernější diagnostika pacientů je obrovským přínosem a zvýšením kvality lékařské

péče naší nemocnice. Jsme schopni včasnějšího záchytu onemocnění a léčbu pacienta

výrazně urychlit. Financování magnetické rezonance bylo zajištěno z evropských

fondů s finanční spoluúčastí zřizovatele, Kraje Vysočina, a z vlastních zdrojů.

Podařilo se nám také zahájit práce na modernizaci technologií datového centra

v energocentru v budově E.

Díky významným sponzorům KHNP, Nadaci ČEZ, Vodárenské akciové společnosti,

a.s. a Městu Jaroměřice nad Rokytnou jsme pro neurologické oddělení pořídili nový

ultrazvukový přístroj a navázali tak spolupráci v pracovní i kulturní oblasti.

Výrazně jsme se zaměřili na ochranu měkkých cílů formou analýzy hrozeb a rizik.

I nadále usilujeme o vytvoření stabilního systému podpory obyvatel v závěrečné fázi

života s nevyléčitelným onemocněním. V rámci projektu Paliatr Vysočina, vznikl

konziliární tým paliativní péče. Podporuje péči základních oddělení, rozhoduje o další

péči a pomáhá organizovat přesun nemocného do domácí paliativní péče či lůžkového

hospice.
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Jsem hrdá na to, že jsme získali 2. místo v soutěži Bezpečná nemocnice s projektem

Edukace zaměstnanců Nemocnice Třebíč v hygienické dezinfekci rukou pomocí UV

lampy, který vštěpuje zaměstnancům nenásilnou formou, že hygiena rukou je

základní, nejlevnější a nejúčinnější způsob prevence nemocí spojených se zdravotní

péčí a antimikrobiální rezistencí.

Dostatek kvalifikovaného a pozitivně motivovaného personálu, to je náš cíl. Bohužel

už několik let se potýkáme s nedostatkem kvalifikovaných pracovníků ve vybraných

oborech a profesích. Vynakládáme velké úsilí, abychom získali nové posily do naší

nemocnice pomocí nabídek rezidenčních míst, stipendií, náborových příspěvků,

možností praxí, stáží i ubytování. I přes tento nepříznivý stav počtu personálu

poskytujeme velmi kvalitní a komplexní zdravotní péči, jak lékařskou, tak

ošetřovatelskou, ambulantní i lůžkovou, včetně specializované diagnostiky i

preventivní péče. Tato vysoká úroveň péče je samozřejmě výsledkem pracovního

nasazení stávajícího personálu, za což bych ráda touto cestou velmi poděkovala.

Oceněním naší práce byl program HST HRDINŮM, kdy Horácká Slavie Třebíč

odehrála hokejový zápas a společně poděkovala zaměstnancům naší nemocnice.

Společně strávené chvíle jako neformální setkání zaměstnanců nemocnice, výšlap na

Pekelný kopec, Den otevřených dveří a prevence, dětský karneval nebo zaměstnanci

oblíbený adventní koncert, to vše bylo loni samozřejmostí. Přejme si, ať tuto náročnou

zkoušku v době nouzového stavu všichni ve zdraví zvládneme a brzy se můžeme beze

strachu společně sejít, jak v pracovním životě, tak se svými přáteli nebo v domovech s

vlastní rodinou.

Ráda bych všem zaměstnancům poděkovala za jejich obětavý přístup a pracovní

nasazení, kterého si velmi vážím. Velké poděkování patří též našemu zřizovateli,

obcím, významným partnerům, podporovatelům, přátelům nemocnice a dalším

dárcům za jejich finanční i nefinanční pomoc, která je pro nás velmi důležitá a cenná.

Přeji Vám všem především pevné zdraví.

Ing. Eva Tomášová

ředitelka
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Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolte nám, abychom se v krátkém sdělení ohlédly za fungováním léčebně

ošetřovatelského úseku v roce 2019.

Také v tomto roce jsme se potýkali s plošným nedostatkem lékařského a nelékařského

personálu. V případě lékařů se zejména jednalo o obory vnitřního lékařství,

neurologie, pneumologie a ftizeologie. Nedostatek nelékařských zdravotnických

pracovníků se projevil u povolání všeobecná a dětská sestra, zdravotní laborant,

radiologický asistent a sanitář. Je třeba s poděkováním zmínit, že se i přes personální

nedostatek zdravotnických pracovníků podařilo zachovat kvalitu a rozsah

poskytované zdravotní péče v Nemocnici Třebíč.

Jedním z prostředků k získávání nových lékařských a nelékařských zdravotnických

pracovníků je nabídka náborových příspěvků, na které je čerpáno z finančních zdrojů

našeho zřizovatele. Uvedený příspěvek pro nastupující zaměstnance v roce 2019 činil

1.530.000. Kč.

Ke zdravotnickému povolání neodmyslitelně náleží celoživotní vzdělávání. Už

několik let úspěšně využíváme možnosti vzdělávání zdravotnických pracovníků

v rámci rezidenčních míst vyhlašovaných MZ ČR a to jak pro lékaře tak i nelékařské

zdravotnické pracovníky.

Také v roce 2019 jsme neopustili záměr vedení nemocnice uvést v chod plnohodnotné

pracoviště urgentního příjmu, které by bylo jediným kontaktním místem pro příjem

pacientů do nemocnice. Bohužel se personální situace na odděleních, která by se na

zajištění nepřetržitého provozu urgentního příjmu podílela, natolik zhoršila a nové

lékaře se nám nepodařilo zajistit, že musel být tento záměr odsunut do dalšího období.
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Co se naopak podařilo?

Dovolte nám, abychom zmínily nejvýznamnější aktivity a události.

V roce 2019 byla zahájena příprava na přístavbu a rekonstrukci centrálních

operačních sálů a centrální sterilizace. Do praxe byla zavedena fotodokumentace

chronických ran hospitalizovaných pacientů. V červenci 2019 byl zahájen provoz

magnetické rezonance.

Stejně jako v předešlých letech se zdravotnický personál věnoval rozvoji paliativní

péče v Nemocnici Třebíč. Byla zahájena příprava a realizace dotazníkového šetření v

oblasti paliativní péče ELFis a dotazníkového šetření v oblasti rozhodování v závěru

života DECAREL.

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci v roce 2020.

MUDr. Hana Chmelíčková

náměstek pro léčebnou péči

Mgr. Alena Hošková

náměstek pro ošetřovatelskou péči
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Základní údaje

I. Lůžková oddělení
Přepočtený
počet lůžek

Z toho 
JIP

Počet ambulancí

Interní oddělení 68 8 10

TRN oddělení 24 0 4

Neurologické oddělení 24 4 4

SLF interních oborů CELKEM 116 12 18

Dětské oddělení 28 5 4

Novorozenecké oddělení 24 4 1

Dětské + novorozenecké oddělení CELKEM 52 9 5

Gynekologické oddělení 21 0 2

Porodnické oddělení 29 0 2

Gynekologické + porodnické oddělení CELKEM 50 0 4

Chirurgické oddělení 60 0 6

Urologické oddělení 20 0 2

Oční oddělení 8 0 5

ORL oddělení 5 0 1

SLF chirurgických oborů CELKEM 93 0 14

JIP SLF - chirurgických oborů + ortopedie 10 10 0

Anesteziologicko - resuscitační oddělení 5 5 1

Anesteziologicko - resuscitační oddělení - CELKEM 15 15 1

Rehabilitační oddělení 26 0 2

Ortopedické oddělení 30 0 3

Infekční oddělení 20 0 1

Kožní oddělení 20 0 4

Léčebna dlouhodobě nemocných Třebíč 60 10 0
Léčebna dlouhodobě nemocných Moravské 
Budějovice

54 0 1
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II. Samostatné ambulance

Ambulance fyzioterapie a rehabilitace

Dialýza

Hematologická ambulance

Klinická psychologická ambulance

Klinická logopedická ambulance

Lékařská pohotovostní služba všeobecná

Lékařská pohotovostní služba dětská

Lipidová poradna

Nutriční poradna

Ambulance nutriční terapie

Klinická farmacie
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III. Společné léčebné a vyšetřovací složky

Centrální laboratoř (klinická biochemie, mikrobiologie, hematologie)

Patologické oddělení

Oddělení radiodiagnostické

IV. Centrální operační sály a centrální sterilizace

V. Ústavní lékárna

Počet hospitalizací, počet ambulantních vyšetření

2015 2016 2017 2018 2019

Počet hospitalizací 21 175 20 324 20 663 20 948 20 472

Počet ambulantních vyšetření 300 076 281 776 279 309 283 448 282 337
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Počet ošetřovacích dní, průměrná ošetřovací doba

Oddělení

Počet ošetřovacích 
dní

Prům. ošetřovací 
doba

2018 2019 2018 2019

Interní oddělení 18 186 17 973 5,89 5,90

Interní oddělení JIP 2 566 2 576 3,75 3,71

TRN oddělení 5 459 5 300 4,96 4,85

Neurologické oddělení JIP 1 205 1 244 2,55 2,50

Neurologické oddělení 4 697 5 141 4,28 4,60

Dětské oddělení 5 495 5 256 2,63 2,62

Dětské oddělení JIP 1 969 1 913 1,82 1,83

Novorozenecké oddělení 4 907 5 228 3,70 3,62

Novorozenecké oddělení JIP 923 1 087 8,55 8,43

Gynekologické oddělení 2 621 2 802 2,08 2,10

Porodnické oddělení 5 543 5 650 3,67 3,58

Chirurgické oddělení 15 789 14 939 4,17 4,28

Chirurgické oddělení JIP 2 687 2 752 2,18 2,50

Urologické oddělení 3 687 3 329 3,86 3,64

Oční oddělení 497 217 4,28 4,25

ORL oddělení 563 487 3,42 2,95

Anesteziologicko-resuscitační oddělení 1 046 1 196 4,92 6,04

Rehabilitační oddělení 8 166 8 203 12,52 12,74

Ortopedické oddělení 6 409 6 564 3,17 3,36

Infekční oddělení 5 905 6 004 6,51 7,08

Kožní oddělení 5 325 5 356 9,12 8,79

Léčebna dlouhodobě nemocných Mor. Budějovice 19 514 17 637 37,71 42,29

Léčebna dlouhodobě nemocných Třebíč 14 301 16 672 34,88 38,95

DIOP 2 702 2 989 70,18 58,04
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Počet operací

2018 2019
CHIR ORT GYN UROL ORL CELKEM CHIR ORT GYN UROL ORL CELKEM

leden 165 169 131 54 28 547 166 171 134 68 39 578

únor 158 156 116 46 24 500 168 149 154 63 32 566

březen 187 165 139 59 37 587 149 178 134 60 42 563
duben 160 165 142 52 30 549 178 164 141 55 30 568
květen 178 193 137 66 40 614 147 163 157 61 43 571
červen 148 136 132 64 35 515 108 124 118 53 38 441
červenec 103 106 94 32 32 367 110 119 101 47 38 415

srpen 101 131 106 65 28 431 118 128 107 54 30 437
září 139 146 131 60 30 506 138 144 141 68 39 530
říjen 190 161 159 54 44 608 160 142 160 64 30 556

listopad 174 187 154 71 34 620 137 173 151 75 37 573
prosinec 135 129 99 46 27 436 108 120 118 48 24 418
celkem 1 838 1 844 1 540 669 389 6 280 1 687 1 775 1 616 716 422 6 216

pozn.: gynekologické operace včetně císařských řezů

Počet porodů

2018 2019

Porody bez s. c. Císařský řez Celkem Porody bez s. c. Císařský řez Celkem

leden 78 25 103 85 26 111
únor 63 16 79 72 23 95
březen 92 32 124 70 20 90
duben 76 41 117 84 24 108
květen 85 23 108 67 28 95
červen 79 26 105 105 31 136
červenec 82 34 116 103 29 132
srpen 59 37 96 83 31 114
září 79 25 104 98 32 130

říjen 81 28 109 78 38 116
listopad 66 23 89 72 27 99
prosinec 71 22 93 69 24 93
celkem 911 332 1 243 986 333 1 319
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Počet narozených dětí

2016 2017 2018 2019
Počet narozených 

dětí
1 246 1 270 1 253 1 346
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Plnění úhradové vyhlášky 2019

HOSPITALIZACE - případový paušál Hospitalizace Casemix Ošetřovací dny

Kód ZP Název ZP aktuální ref. % aktuální ref. % aktuální ref. %

111 Všeobecná zdravotní pojišťovna 12 096 12 308 98,3 10 885,8 10 794,7 100,8 68 786 70 421 97,7

201 Vojenská zdravotní pojišťovna 636 700 90,9 500,6 527,4 94,9 2 950 3 325 88,7

205 Česká průmyslová ZP 1 431 1 431 100,0 1 153,7 988,5 116,7 6 806 6 127 111,1

207 Oborová ZP bank a pojišťoven 262 331 79,2 193,3 239,7 80,7 1 212 1 505 80,5

211 Zdravotní pojišťovna MV ČR 1 420 1 386 102,5 1 126,6 1 120,4 100,6 6 679 6 827 97,8

Celkem 15 964 16 176 98,7 13 925,1 13 681,4 101,8 86 794 88 308 98,3

HOSPITALIZACE - vyčleněno z případového 
paušálu

Hospitalizace Casemix Ošetřovací dny

Kód ZP Název ZP aktuální ref. % aktuální ref. % aktuální ref. %
111 Všeobecná zdravotní pojišťovna 1 842 1 773 103,9 1 318,8 1 265,4 104,2 7 206 6 946 103,7

201 Vojenská zdravotní pojišťovna 133 93 143,0 99,7 86,5 115,3 498 463 107,6

205 Česká průmyslová ZP 332 334 99,4 281,7 272,1 103,5 1 435 1 414 101,5

207 Oborová ZP bank a pojišťoven 50 52 96,2 33,5 37,3 89,9 189 196 96,4

211 Zdravotní pojišťovna MV ČR 304 255 119,2 244,5 180,1 135,7 1 241 1 010 122,9

Celkem 2 672 2 509 106,5 1 987,3 1 843,0 107,8 10 610 10 038 105,7

AMBULANCE Body Unikátní pojištěnci ZUP

Kód ZP Název ZP aktuální ref. % aktuální ref. % red. aktuální ref. %
111 Všeobecná zdravotní pojišťovna 106 919 744 110 585 758 96,7 54 772 53 509 102,4 5 946 814 7 188 054 82,7

201 Vojenská zdravotní pojišťovna 3 272 374 3 392 506 96,5 3 540 3 322 106,6 57 209 98 156 58,3

205 Česká průmyslová ZP 8 617 831 7 380 796 116,8 8 540 8 052 106,1 171 675 124 683 137,7

207 Oborová ZP bank a pojišťoven 1 416 342 2 220 302 63,8 1 520 1 577 96,4 51 719 45 643 113,3

211 Zdravotní pojišťovna MV ČR 8 887 202 9 380 062 94,7 6 750 6 225 108,4 389 339 443 443 87,8
Celkem 129 172 179 133 034 400 97,1 75 210 72 802 103,3 6 622 112 7 900 195 83,8

KOMPLEMENT Body Unikátní pojištěnci ZUP

Kód ZP Název ZP aktuální ref. % aktuální ref. % red. aktuální ref. %

111 Všeobecná zdravotní pojišťovna 47 781 044 39 533 276 120,9 39 716 37 402 106,2 862 304 925 595 93,2

201 Vojenská zdravotní pojišťovna 2 853 729 2 166 628 131,7 2 511 2 262 111,0 51 465 43 680 117,8

205 Česká průmyslová ZP 7 320 572 5 027 576 145,6 6 021 5 213 115,5 91 349 70 745 129,1

207 Oborová ZP bank a pojišťoven 1 325 680 1 113 352 119,1 1 068 1 082 98,7 26 736 16 319 163,8

211 Zdravotní pojišťovna MV ČR 5 527 899 4 352 733 127,0 4 706 4 185 112,4 82 541 92 305 89,4

Celkem 64 863 862 52 271 958 124,1 54 096 50 242 107,7 1 114 394 1 150 097 96,9

Do celkových výsledků započítána i výkonnost u malých pojišťoven (ZP Škoda, RBP)
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ŘÍZENÍ KVALITY

Vážení zaměstnanci, vážení přátelé,

naše nemocnice věnuje oblasti řízení kvality a bezpečí pacientů i personálu velikou

pozornost. Svědčí o tom certifikát Spojené akreditační komise o.p.s., kterým se

Nemocnice Třebíč pyšní od roku 2012 a který pravidelně v tříletých periodách

obhajuje – naposledy v roce 2018. Taktéž všechny laboratorní provozy splňují

náročné podmínky Auditu II. Národního autorizačního střediska pro klinické

laboratoře při České lékařské společnosti J. E. Purkyně.

Zaměstnanci Nemocnice Třebíč pečují o pacienty v nepřetržitém provozu již více než

117 let. Za dobu své existence prošlo zařízení řadou velkých změn, postupně se

vyvíjela a modernizovala. I v roce 2019 naše nemocnice dbala na kvalitu poskytované

péče a bezpečí pacientů a personálu – byla zprovozněna nová magnetická rezonance.

V celorepublikové soutěži „Bezpečná nemocnice“ jsme se umístili na 2. místě

s projektem „Edukace zaměstnanců NTR v hygienické dezinfekci rukou pomocí UV

lampy“.

Prověřování kvality poskytovaných služeb a funkčnosti provozu nemocnice se také

věnují i interní kontroly prováděné proškolenými auditory. Tyto audity byly zacíleny

na rizikové oblasti každého zdravotnického zařízení: poskytování anesteziologické

péče, monitoring pacienta po operačním výkonu, sledování bolesti, kardiopulmonální

resuscitaci, léčiva a návykové látky, dodržování hygienického režimu, prevence pádů

a zranění, vedení zdravotnické dokumentace, používání zdravotnických prostředků,

stravování, třídění odpadů či úklid.

V roce 2019 bylo provedeno 69 interních auditů, na jejichž výsledky vždy navazují

nápravná opatření ke zjištěným neshodám. Provedené audity poskytly zpětnou vazbu

na zavedené standardy či postupy a potvrdily kvalitu poskytované péče.

Sledování nežádoucích událostí a hlášení do celorepublikového registru na Ústav

zdravotnických informací a statistiky ČR vnímá naše nemocnice jako závazek

k zaměření na prevenci těchto událostí, což je velkým přínosem pro pacienty, kterým

je poskytována péče ve zdravotnických zařízeních. Pro prevenci pádu byla v tomto

roce zakoupena další polohovatelná lůžka, pro prevenci zranění při pádu další řada

17
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pomůcek k lůžku. Prevenci dekubitů a kožních lézí se věnuje sestra specialistka, která

dokumentuje, navrhuje či vede diagnostiku a léčbu defektů a chronických ran.

Nemocnice je živá organizace, která může spolehlivě plnit svoje poslání pouze

v případě účinné spolupráce všech zúčastněných provozů - ambulancí, lůžkových

oddělení i komplementu. Velké poděkování patří všem zaměstnancům, kteří se na

jejím fungování aktivně podílejí. O vstřícnosti, lidskému přístupu a kvalitě

poskytovaných služeb vypovídá i spokojenost pacientů – v roce 2019 nemocnice

obdržela 1259 pochval.

Mgr. Helena Jašová 

manažer kvality
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Rok 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Počet pochval 1405 1259 1569 1326 1446 1259
Počet stížností 6 15 15 9 14 18
Z toho důvodných 1 4 3 2 0 2
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Vážení zaměstnanci, vážení přátelé,

ekonomickou situaci v roce 2019 ovlivnila řada faktorů, které se promítly do

hospodaření nemocnice. V roce 2019 se nám podařilo vykázat pozitivní výsledek

hospodaření a to ve výši 2 110 tis Kč což činí meziroční zlepšení hospodaření o cca

20 mil. Kč.

Pozitivní výsledek hospodaření se nám podařilo udržet i přes meziroční nárůst

celkových osobních nákladů o cca 73 mil. Kč. Na straně druhé je tento výsledek

hospodaření zapříčiněn také započatými úspornými opatřeními v roce 2018, kdy

například spotřeba materiálu byla nižší o cca 2,2 mil. Kč.

Naopak na straně výnosů se nám podařilo na základě úhradové vyhlášky a uzavřených

dohod se zdravotními pojišťovnami ohledně vyúčtování roku 2018 navýšit úhrady od

zdravotních pojišťoven o cca 95 mil. Kč.

Na základě výše uvedeného se nám přiměřeně dařilo snížit závazky vůči dodavatelům

o cca 13,5 mil. Kč a zároveň klesla i doba úhrady závazků z 330 dnů na 240 dnů po

splatnosti.

Celkem bylo vyhlášeno 19 veřejných zakázek, z toho 6 v hodnotě 200 tis. Kč – 500

tis. Kč, 10 v hodnotě 500 tis. Kč – 2 mil. Kč a 3 v hodnotě převyšující 2 mil. Kč.

Na finančních darech bylo vybráno cca 4,5 mil. Kč a na věcných darech cca 200 tis.

Kč.

Rok 2020 pro nás bude opět rokem pokračování a hledání nových úsporných opatření,

protože se budeme muset opět vyrovnat s dalším nárůstem platů a ostatních nákladů,

které podle předběžných modelací úhrad nebudou v celé výši kryty výnosy od

zdravotních pojišťoven.

Ing. Luděk Šedivý

ekonomický náměstek
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Rozvaha v tis. Kč

2015 2016 2017 2018 2019

AKTIVA 236 062,09 229 638,46 314 555,53 380 663,68 341 591,83

A. Stálá aktiva 111 647,71 114 693,18 148 496,73 162 948,49 195 813,88

1. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 828,67 9 791,83 9 001,91 7 245,84 9 737,55

2. Dlouhodobý hmotný majetek 103 819,04 104 901,35 139 494,81 155 702,65 186 076,33

3. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva 124 414,39 114 945,28 166 058,80 217 715,19 145 777,95

1. Zásoby 11 480,56 9 813,04 13 436,72 12 116,79 13 632,05

2. Krátkodobé pohledávky 70 816,23 74 584,46 115 736,17 163 356,52 93 351,91

3. Krátkodobý finanční majetek 42 791,08 30 906,83 37 218,51 42 241,88 38 793,99

PASIVA 236 062,09 229 638,46 314 555,53 380 663,68 341 591,83

C. Vlastní kapitál 90 726,36 80 727,59 116 033,39 108 636,62 143 149,58

1. Jmění účetní jednotky a upravující 
položky

128 375,70 127 804,51 153 237,09 164 986,70 210 159,48

2. Fondy účetní jednotky 24 040,29 14 540,04 24 067,36 23 353,72 10 584,17

3. Výsledek hospodaření -61 689,63 -61 616,96 -61 271,07 -79 703,80 -77 594,08

D. Cizí zdroje 145 335,73 148 910,87 198 522,15 272 027,06 198 442,25

1. Rezervy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 37 488,45 81 559,34 9 089,95

3. Krátkodobé závazky 145 335,73 148 910,87 161 033,69 190 467,72 189 352,30
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Vývoj pohledávek a závazků

v tis. Kč

2015 2016 2017 2018 2019

Pohledávky 70 816,23 74 584,46 115 736,17 163 722,46 93 703,81

Závazky 145 335,73 148 910,87 161 033,69 190 467,72 189 352,30

BILANCE (pohledávky - závazky) -74 519,50 -74 326,41 -45 297,52 -26 745,26 -95 648,49

Vývoj pohledávek a závazků z obchodního vztahu

v tis. Kč

2015 2016 2017 2018 2019

Pohledávky z obchodního vztahu 60 878,09 69 344,31 73 013,70 78 196,61 82 405,43

Závazky z obchodního vztahu 102 081,80 99 580,32 105 927,16 134 888,59 121 411,14

BILANCE -41 203,71 -30 236,01 -32 913,46 -56 691,98 -39 005,71

0,00

50 000,00

100 000,00

150 000,00

200 000,00

2015 2016 2017 2018 2019

Vývoj pohledávek a závazků
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Vývoj pohledávek a závazků z obchodního vztahu po splatnosti

2015 2016 2017 2018 2019

Pohledávky po splatnosti 546,65 2 126,71 366,78 579,46 299,86

Závazky po splatnosti 55 059,54 58 727,86 47 077,50 85 807,02 70 657,97

BILANCE -54 512,89 -56 601,15 -46 710,72 -85 227,56 -70 358,11

Výsledovka v tis. Kč

2015 2016 2017 2018 2019

NÁKLADY CELKEM 744 968,02 771 846,51 857 215,29 970 872,10 1 021 529,00

- z toho doplňková činnost 48 507,45 49 022,01 49 664,81 51 359,48 50 583,28

A. Náklady z činnosti, z toho vybrané účty: 744 731,39 771 804,30 857 172,49 970 740,06 1 021 331,52

Spotřeba materiálu 152 988,07 149 801,12 166 849,09 175 979,26 173 781,10

Spotřeba energie 27 423,56 26 087,35 24 699,79 25 786,04 27 687,94

Prodané zboží 46 975,80 47 265,41 47 996,26 49 803,07 49 493,13

Opravy a udržování 15 530,03 18 657,88 15 833,53 11 875,94 12 467,77

Ostatní služby 39 102,41 40 667,92 41 771,57 54 377,90 56 717,37

Osobní náklady /sk. úč. 52/ 435 611,00 463 996,37 525 770,02 597 225,52 670 532,69

Ostatní náklady /sk. úč. 54/ 5 065,70 5 245,48 4 973,67 -4 555,38 1 797,53

Odpisy, rezervy a opravné položky /sk. úč. 55/ 22 015,71 20 283,22 29 393,48 60 482,09 29 386,17

B. Finanční náklady 236,38 42,21 42,81 132,05 197,48

C. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VÝNOSY CELKEM 750 307,51 771 919,17 857 561,19 952 439,37 1 023 638,72

- z toho doplňková činnost 65 609,42 65 778,59 66 224,19 67 225,37 68 309,74

A. Výnosy z činnosti, z toho vybrané účty: 735 693,22 752 465,91 821 461,35 872 065,18 964 737,19

Výnosy za zdravotní péči 647 002,11 651 165,89 728 526,93 762 554,83 857 728,16

Ostatní výnosy za služby 12 334,84 12 378,79 12 461,27 13 197,85 15 057,40

Výnosy za prodané zboží 57 181,94 57 063,13 57 907,69 59 340,73 58 975,92

Ostatní výnosy /sk. úč. 64/ 17 234,15 30 218,70 20 716,23 35 114,64 31 072,13

B. Finanční výnosy 10,85 93,31 66,96 38,56 84,46

C. Výnosy z transferů 14 603,44 19 359,95 36 032,88 80 335,63 58 817,07

VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ 5 339,49 72,67 345,90 -18 432,73 2 109,72
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86,54%

1,65%
7,59%

4,02%

Výnosy z činnosti

Výnosy za zdravotní
péči

Ostatní výnosy za
služby

Výnosy za prodané
zboží

Ostatní výnosy

19,41%
3,38%

6,12%

2,42%

5,27%60,12%

0,68% 2,63%

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Prodané zboží

Opravy a udržování

Ostatní služby

Osobní náklady

Ostatní náklady

Odpisy, rezervy a opravné položky
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80,62%

3,35% 7,06%

1,46%

7,33%

0,17%

Podíl jednotlivých zdravotních pojišťoven v roce 2019

111 - Všeobecná zdravotní pojišťovna

201 - Vojenská zdravotní pojišťovna

205 - Česká průmyslová pojišťovna

207 - Oborová zdravotní pojišťovna

211 - Zdravotní pojišťovna Ministerstva
vnitra

2xx - Ostatní pojišťovny

26

Výnosy od zdravotních pojišťoven

v tis. Kč

Pojišťovna 2015 2016 2017 2018 2019 2019

111 - Všeobecná zdravotní pojišťovna 525 567,98 533 908,35 583 291,27 614 477,67 691 535,76 80,62%

201 - Vojenská zdravotní pojišťovna 20 483,39 21 084,01 26 702,37 24 733,62 28 735,89 3,35%

205 - Česká průmyslová pojišťovna 47 757,36 44 230,03 54 345,14 54 699,98 60 562,24 7,06%

207 - Oborová zdravotní pojišťovna 8 226,71 9 245,24 11 919,79 12 259,47 12 548,78 1,46%

211 - Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra 44 364,34 41 928,84 51 386,01 54 956,26 62 873,76 7,33%

2xx - Ostatní pojišťovny 602,33 769,41 882,35 1 427,83 1 471,73 0,17%

CELKEM 647 002,11 651 165,89 728 526,93 762 554,83 857 728,16 100,00%
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Přehled významných (nákladných) oprav zdravotnické techniky 

Oddělení Specifikace opravy Dodavatel Cena /Kč/

GE ambulance Oprava videokolonoskopu EC34-i10F Medinet Kladno 193 479,00

GE ambulance Oprava videogastroskopu EG29-i10 Medinet Kladno 173 872,00

Centrální operační sály Oprava vzduchové vrtačky 511.701
Johnson & Johnson 
Praha

143 804,00

Centrální operační sály Oprava ureterorenoskopu WA29042B 
Olympus Czech Group 
Praha

108 900,00

ARO resuscitace Oprava bronchoskopu FI-16BS Medinet Kladno 99 950,00

Centrální operační sály Oprava uretherorenoskopu 8703.534 Hospimed Praha 90 169,00

Společná JIP Oprava ultrazvukového přístroje HD15 S&T Plus Praha 83 796,00

CL - Mikrobiologie Oprava úpravny vody Goro MID 50 Goro Praha 59 943,00

Novorozenecká JIP Oprava inkubátoru Giraffe medisap Praha 56 547,00

Novorozenecká JIP Oprava inkubátoru Giraffe Omnibed medisap Praha 48 038,00

ARO anestezie Oprava anesteziologického přístroje Aespire 7900 medisap Praha 40 906,00

Interní oddělení Oprava telemetrického systému LX-7120 
Bionik Stapro Group 
Pardubice

39 567,00

Novorozenecká JIP Oprava plicního ventilátoru CPAP MK-2 Dartin Horoměřice 34 333,00

Porodní sály Oprava porodního lůžka Affinity IV Dartin Horoměřice 33 030,00

ARO resuscitace Oprava systému pro řízenou hypotermii Blanketrol III
Polymed medical CZ 
Hr.Králové

32 501,00

Centrální operační sály Oprava operačního stolu OPT80
Promedica Praha Group 
Praha

32 014,00

Servis zdravotnické techniky - celkové náklady za rok 2019      

Sortiment 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí Celkem /Kč/

Zdravotnická a laboratorní technika 2 133 567,00 2 626 862,00 1 579 576,00 2 077 782,00 8 417 787,00

Celkem 2019 včetně 21% DPH /v Kč/ 8 417 787,00
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Název zakázky Vítězný uchazeč
Vítězná nabídková cena 

(vč. DPH)

IROP - NMR a přístroje do prostředí NMR - II Siemens Healthcare, s.r.o. 30 980 840,00 Kč

Pavilon chirurgických oborů Změna Z5 - technologie datového centra QDS Group a.s. 5 168 853,18 Kč

Servis přístrojů Fresenius
Fresenius Medical 
Care - ČR, s.r.o.

2 630 056,00 Kč 
(za 4 roky)

Ultrazvuk pro neurologii S & T Plus s.r.o. 1 220 890,00 Kč

Svoz, využití a likvidace odpadů z kategorie ostatních
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o.

3 748 459,00 Kč 
(za 4 roky)

Zvýšení ochrany měkkých cílů v resortu zdravotnictví
Centrum akademických a 
vzdělávacích služeb a.s.

820 000,00 Kč

Obchodní partner Objem dodávky Druh dodávky

PHARMOS, a.s., Těšínská 1349/296, Radvanice, 716 00 Ostrava 43 342 090,55 Kč léky

Siemens Healthcare, s.r.o., Michle, Budějovická 779/3b, 140 00 
Praha

32 437 801,41 Kč

Magnetická rezonance 
MAGNETOm Aera (dotace 
IROP), reagencie, BTK a 
servisní práce RTG přístrojů 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K pérovně 945/7, 102 00 
Praha - Hostivař 19 393 700,69 Kč

léky

ATALIAN CZ s.r.o., U Trezorky 921/2, 158 00, Praha - Jinonice 18 726 608,69 Kč úklidové služby

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o., Evropská 423/178, 160 00 Praha -
Vokovice

12 968 657,85 Kč
opravy, servisní práce a BTK 
zdrav. techniky, léky, 

Pražská plynárenská, a.s., Nové Město, Národní 37/38, 110 00 Praha 12 045 092,22 Kč elektrická energie, zemní plyn

TTS energo s.r.o., Průmyslová 163, 674 01 Třebíč - Jejkov 11 055 902,25 Kč teplo 

Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno - Bohunice 10 390 183,80 Kč krev, agregované výkony 

Zimmer Czech, s.r.o.,  Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha - Nusle 8 777 136,47 Kč implantáty

BMT Medical Technology s.r.o., Zábrdovice, Cejl 157/50, 602 00 
Brno

8 311 290,35 Kč

Obnova přístrojového 
vybavení centrální sterilizace 
(IROP), servisní prohlídky 
zdrav. techniky

Přehled dodavatelů s největším objemem dodávek pro Nemocnici Třebíč v roce 2019

Vybrané veřejné zakázky
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Kategorie zaměstnanců
Počet 

zaměstnanců 
k 31. 12. 2019

Průměrný 
přepočtený 

ev. počet 
zaměstnanců

Mzdové 
prostředky 

celkem (v Kč)

Ostatní osobní 
náklady 

celkem (v Kč)

Mzdové 
prostředky 

včetně OON 
(v Kč)

Průměrný 
věk v letech

LÉKAŘI 175,00 136,64 115 694 803 34 137 011 149 831 814 45,4

FARMACEUTI 6,00 6,09 3 680 785 0 3 680 785 44,1

SESTRY+POR.ASISTEN. 480,00 435,58 216 110 833 1 619 551 217 730 384 43,9

OSTATNÍ ZDR.-ODBOR. 84,00 78,14 32 248 222 485 722 32 733 944 39,5

ZDR.PRAC.-SPECIAL. 27,00 23,07 10 606 789 165 441 10 772 230 45,0

ZDR.PRAC.-POD 
DOHLED.

150,00 142,95 39 758 716 350 194 40 108 910 44,5

THP 77,00 71,70 26 819 669 1 362 268 28 181 937 43,9

DĚLNÍCI 43,00 41,55 9 657 453 289 470 9 946 923 47,9

CELKEM 1 042,00 935,72 454 577 270 38 409 657 492 986 927 44,3
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Finanční a hmotné dary

Forma daru Celková částka

Finanční dary 4 469 098 Kč

Věcné dary 193 679 Kč

Nejdůležitější investice pořízené z finančních darů

Investice Hodnota

Sterilizátory a mycí automaty 
(Město Třebíč - 829 tis. k prostředkům Evropské unie)

8 288 500Kč

Přístroj ultrazvukový diagnostický  - Affinity 50G 
(Nadace ČEZ - 600 tis., Vodárenská akciová společnost, a.s. - 150 
tis., Město Jaroměřice - 50 tis., Korea Hydro & Nuclear Power
CO.,LTD - 196 tis. )

1 201 819 Kč

Dermatoskop digitální - DermoGenius ultra (Obec Rouchovany 
- 100 tis., Obec Dukovany - 70 tis., Obec Kralice nad Oslavou -
50 tis., SORIN s.r.o. - 50 tis.)

280 000 Kč

Přístroj ultrazvukový - 4Sight (Město Třebíč - 171 tis.) 271 150 Kč

Dilutor GILSON - Verity 4020 
(FRAENKISCHE CZ s.r.o - 150 tis., DELIKOMAT s.r.o. - 50 tis.)

200 831 Kč
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Vybraní dárci dle hodnoty daru

Dárce Hodnota daru
Město Třebíč 1 000 000,00

Nadace ČEZ 600 000,00

KHNP 196 113,84

TTS energo s.r.o. 150 000,00

FRAENKISCHE CZ s.r.o. 150 000,00

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 150 000,00

Obec Rouchovany 100 000,00

Moravskobudějovický mikroregion 100 000,00

Zemědělské družstvo Hrotovice, družstvo 100 000,00

TALAP s.r.o. 100 000,00

Nadační fond dětského a novorozeneckého 
oddělení nemocnice v Třebíči

90 532,40

Nadační fond ICZ 80 000,00

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 77 315,00

Obec Dukovany 70 000,00

TTS energo s.r.o. 50 000,00

Obec Kralice nad Oslavou 50 000,00

Město Jaroměřice Nad Rokytnou 50 000,00

MANN + HUMMEL Service s.r.o. 50 000,00
MANN + HUMMEL (CZ) v.o.s. 50 000,00

Ondráčková Svatava 50 000,00

BAYER s.r.o. 45 452,00

Nadace Křižovatka 44 000,00
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Johnson & Johnson, s.r.o. 40 000,00
Město Jemnice 40 000,00
TIPA Telekom plus a.s. 30 000,00
Město Náměšť nad Oslavou 30 000,00
Horácké kovodružstvo Třebíč 25 000,00
EXPEDIENCE s.r.o. 23 536,00
Nahodil Bohumil 20 000,00
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 20 000,00
Obec Červená Lhota 20 000,00
Obec Výčapy 20 000,00
A.IMPORT.CZ spol. s r.o. 20 000,00
Obec Lovčovice 15 000,00
TREBILIFT, s.r.o. 15 000,00
Obec Oponešice 15 000,00
Obec Horní Vilémovice 15 000,00
Město Hrotovice 15 000,00
Město Náměšť nad Oslavou 15 000,00
Obec Přibyslavice 15 000,00
Boehringer Ingelheim, spol. s r.o. 15 000,00
TES s.r.o. 12 000,00
Obec Číchov 10 000,00
Obec Svatoslav 10 000,00
Obec Horní Heřmanice 10 000,00
Obec Klučov 10 000,00
Obec Čechočovice 10 000,00
OBEC TŘEBELOVICE 10 000,00
Obec Nová Ves 10 000,00
Obec Sedlec 10 000,00
Městys Okříšky 10 000,00
Obec Štěměchy 10 000,00
Městys Stařeč 10 000,00

Všem dárcům srdečně děkujeme.
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Vážení zaměstnanci, vážení přátelé,

technický úsek Nemocnice Třebíč se stará o zajištění provozní části nemocnice.

Rozsah činnosti technického úseku je poměrně pestrý a široký. Oborově se jedná o

zajištění chodu a bezpečnosti všech zdravotnických prostředků, přes zajištění chodu

rozsáhlého souboru dalších nezdravotnických technologií jako např. provozu

vzduchotechnických jednotek, výtahů, topení, elektrických požárních signalizací,

řízení měření a regulace, zajištění chodu výtahů a dalších technologií. K uvedenému

patří samozřejmě zajištění dodávky tepla, elektrické energie vč. dodávky elektrické

energie a v případě výpadků z náhradních zdrojů, dále dodávky vody, tepla,

medicinálních plynů a dalších. Technický úsek zajišťuje a spravuje rovněž rozsáhlou

počítačovou síť vč. zajištění a údržby pestrého softwarového vybavení, které je od

správy běžných kancelářských instalací až po ty zdravotnické. Nedílnou součástí je

pak údržba a opravy veškerých technologií a správa a údržba areálu. Poslední

nedílnou součástí technického úseku je také výroba a doprava pacientské stravy a

výroba a distribuce zaměstnanecké stravy.

V roce 2019 proběhlo významné dokončení investičních akcí výstavby komplexu

budov chirurgických oborů, který financoval a řídil zřizovatel nemocnice Kraj

Vysočina. Společným úsilím se podařilo výstavbu v červnu 2019 finálně zkolaudovat

a plně začít užívat. Zbytek roku 2019 jsme pak věnovali společné přípravě dalších

stavebních investičních akcí na další období, z nichž za významné lze jmenovat

nadcházející výstavbu a rekonstrukci operačních sálů, rekonstrukci starého

energocentra, či výstavbu parkovacího domu, na které se bude podílet i Město

Třebíč. Z pohledu zdravotnické techniky proběhly v roce 2019 dvě velmi významné

investice a to jak z pohledu finančního, tak i provozního. Jednalo se o instalací nové

zobrazovací modality - magnetické rezonance 1,5 T a to modelu MAGNETOM Aera

světového výrobce Siemens Healthcare. Součástí dodávky byly i speciální přístroje do

prostřední magnetické rezonance a to ventilátor plicní, pumpa infuzní, monitor

životních funkcí, anesteziologický přístroj a oxymetr pulsní. Uvedené vybavení

umožňuje vyšetřovat i dětské pacienty a to jako jediné zdravotnické zařízení v Kraji

Vysočina.
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Druhou zásadní investiční akcí byla kompletní modernizace přístrojového vybavení

centrální sterilizace a to po 20 letech provozu stávajícího vybavení. V rámci obnovy

byly pořízeny 2 velké parní sterilizátory, jeden kombinovaný s formaldehydem, který

umožňuje nízkoteplotní sterilizaci, jeden přísálový sterilizátor tzv. flash a tři

velkokapacitní mycí automaty. Obě uvedené akce byly financovány z IROP

(integrovaný regionální operační program). Mezi další investice, které mohly být

realizovány díky finanční podpoře dárců, patří moderní digitální dermatoskop,

videokolonoskop a ultrazvukový přístroj pro neurologii, který je dnes již naprosto

nezbytným přístrojem pro tento obor a výrazně tak zlepší dostupnost a kvalitu

zdravotní péče. Díky darům byl také pořízen ultrazvukový přístroj pro oftalmologii,

který je nezbytný k vyšetření komplikovaných případů, které by jinak musely být

odeslány na jiná pracoviště. Z rozpočtu nemocnice byl pořízen v rámci havárie

speciální hlubokomrazící box pro kostní štěpy. V oblasti informačních technologií

jsme z významných investic pořídili kamerový systém, modernizovali jsme systém

pro ukládání digitálních snímků PACS (z fondů IROP), koupili a instalovali jsme

množství bezpečnostních prvků a SW poskytující počítačové síti nemocnice vyšší

standard, a dále množství sw licencí ať již navýšení či upgrade na vyšší verze.

Nemocnice se současně připravuje technicky na nový nemocniční informační systém,

kdy v roce 2019 probíhala na úrovni zřizovatele významná veřejná zakázka z této

oblasti.

Při ohlédnutí se zpět rokem 2019 lze konstatovat, že tuto pro mnohé z nás

samozřejmou činnost technického úseku, která není vidět dokud se něco nepokazí, se

podařilo bez zásadních problémů udržet v chodu bez výpadků a viditelných

komplikací. Jak bylo uvedeno výše, odborných činností specifických pro technický

úsek je takové množství, že využíváme kromě vlastních zaměstnanců k zabezpečení

speciálních činností a dodávek nepřeberné množství dodavatelů, kteří pomáhají udržet

nemocnici v chodu a to v různé formě typů dodávek služeb, materiálu či např.

dodávky médií. Za to patří ode mě poděkování všem, kteří se na této činnosti a ve

svých profesích podíleli a podílí, tedy našim zaměstnancům i dodavatelům.

František Kalina, BA (Hons), MSc

technický náměstek
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Název Uvedení do provozu Cena pořizov. Dodavatel

Box hlubokomrazící (na kostní štěpy) 12.04.2019 217 045,00 Kč Unimed Praha, s.r.o.

Videokolonoskop PENTAX 31.05.2019 595 550,00 Kč Medinet s.r.o.

Dermatoskop digitální 18.06.2019 285 030,23 Kč
MediCom,a.s.Praha
(inc.,Prague,AE.,Prag)

Magnetická rezonance 1,5 T 24.06.2019 27 058 020,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Monitor životních funkcí pro MR 24.06.2019 1 681 900,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Přístroj anesteziologický pro MR 24.06.2019 1 270 500,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Pumpa infuzní pro MR 24.06.2019 417 450,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Ventilátor plicní pro MR 24.06.2019 337 590,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Oxymetr pulsní pro MR 24.06.2019 215 380,00 Kč Siemens Healthcare, s.r.o.

Přístroj ultrazvukový 15.07.2019 403 020,60 Kč SPIRIT MEDICAL spol. s r.o.
Sterilizátor kombinovaný 
(pára-formaldehyd) Steelco

14.10.2019 2 178 000,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Sterilizátor parní BMT 14.10.2019 1 391 500,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Sterilizátor parní BMT 14.10.2019 1 391 500,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Automat mycí velkokapacitní Steelco 14.10.2019 907 500,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Automat mycí velkokapacitní Steelco 14.10.2019 907 500,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Automat mycí velkokapacitní Steelco 14.10.2019 907 500,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Sterilizátor parní BMT 14.10.2019 605 000,00 Kč BMT Medical Technology s.r.o.

Monitor hemodializační Fresenius 21.11.2019 441 650,00 Kč Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Přístroj ultrazvukový diagnostický 04.12.2019 1 201 819,90 Kč S & T Plus s.r.o.
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Vážení zaměstnanci, vážení přátelé,

PR Nemocnice Třebíč zajišťuje tiskový mluvčí. Jedná se především o poskytování

informací hromadným sdělovacím prostředkům, publikování tiskových zpráv

v tištěných mediích, správu webu, organizování firemních a PR akcí, propagaci a

prezentaci nemocnice a vytváření její mediální politiky. V roce 2019 tedy měl plné

ruce práce. Slavnostní zahájení provozu urgentního příjmu a modernizace centrální

sterilizace, to byla pro veřejnost velmi zajímavá témata. Společenský ples Okresní

hospodářské komory Třebíč, Města Třebíče, Energetického Třebíčska a Nemocnice

Třebíč, karneval pro děti, Den otevřených dveří a prevence, neformální setkání

zaměstnanců v Centru Lihovar, výstup na Pekelný kopec, akce Mikuláš v nemocnici,

adventní koncert, vánoční setkání zaměstnanců – to vše a mnoho dalšího se povedlo

zorganizovat a hezky si to užít.

Těším se na další spolupráci a společně strávené chvíle při nových projektech, které

pro Vás opět chystáme.

Mgr. Jitka Mácová

organizační pracovník – tisková mluvčí
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Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01  Třebíč
Česká republika
Gsm: +420 568 809 111
Fax: +420 568 840 862

Běžný účet:  12338711/0100 

IČO: 00839396

E-mail: info@nem-tr.cz

Web: http://www.nem-tr.cz

ID dat. schránky: tecrjqc

Zřizovatel:

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Česká republika

Gsm: +420 564 602 111

Fax: +420 564 602 420

IČO: 70890749

E-mail: posta@kr-vysocina.cz

Web: www.kr-vysocina.cz
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